
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/821/

Código da publicação: 821

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:37:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 55.412,21
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR PARA
ATENDER A DEMANDA DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL JOÃO
VASQUEZ E ADMINISTRAÇÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR PARA
ATENDER A DEMANDA DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL JOÃO
VASQUEZ E ADMINISTRAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Baixar

11/07/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

11/07/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar - Educação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/821/pistrongregistro-de-precos-para-eventualnbspstrongiaquisicao-de-mobiliario-escolar-para-atender-a-demanda-da-escola-municipal-de-ensino-infantil-e-fundamental-joao-vasquez-e-administracaop/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e9505b3a8e67095fec11f36476095fa.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/394f599f2a3f4dd135aa994804879329.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f826ea137dac235986fb32a629ab547.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 Modelo de proposta Baixar

11/07/2024 00:00:00 Declaração Unificada Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4296c1eb6fa771e71a1b10887fdd3fc9.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeee4edb1d14f44bb48b2c2478bdd9c7.docx

